

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Rekonstrukce vytápění ZŠ a MŠ Česká Lípa

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2019

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ULIMEX spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			183 426,30
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			183 426,30
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	183 426,30	38 519,52
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	221 945,82
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	IMPORT		
Stavba:	Rekonstrukce vytápění ZŠ a MŠ Česká Lípa		
Místo:	Česká Lípa	Datum:	23. 7. 2019
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	
Zhotovitel:	ULIMEX spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		183 426,30	221 945,82
01	vícepráce - méněpráce	183 426,30	221 945,82
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		183 426,30	221 945,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vytápění ZŠ a MŠ Česká Lípa

Objekt:

01 - vícepráce

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 23. 7. 2019

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ULIMEX spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				183 426,30
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				183 426,30
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		183 426,30	21,00%	38 519,52
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		221 945,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vytápění ZŠ a MŠ Česká Lípa

Objekt:

01 - vícepráce

Místo:

Česká Lípa

Datum:

23. 7. 2019

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel:

ULIMEX spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	183 426,30
------------------------------------	-------------------

60 - Úpravy povrchů, omítky	3 698,41
-----------------------------	----------

61 - Úpravy povrchů vnitřní	28 509,91
-----------------------------	-----------

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	57 831,82
--------------------------------------	-----------

Podlahy povlakové	93 386,16
-------------------	-----------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu	183 426,30
----------------------------------	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vytápění ZŠ a MŠ Česká Lípa

Objekt:

01 - vícepráce

Místo: Česká Lípa

Datum: 23. 7. 2019

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: ULIMEX spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

183 426,30

D		60	Úpravy povrchů, omítky					3 698,41
1	K	602021119RT9	Omítka jádrová Baumit Manu 2, zrno 2 mm, ručně, tloušťka vrstvy 60 mm	m2	3,700	999,57		3 698,41

D		61	Úpravy povrchů vnitřní					28 509,91
2	K	612403388RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x15cm maltou z SMS, výplňovou nesmrštitivou maltou	m	13,000	699,15		9 088,95
3	K	59610867R	Cihla plná CP20, 290/140/65	kus	68,000	9,59		652,12
4	K	545654	Přesun Hmot sutě , + likvidace cihelné sutě	t	1,883	888,00		1 672,10
5	K	612434183RT1	Omítkový sanační systém PCI Saniment , 3vrst., vrstvy: PCI Saniment 04, 02, 01	m2	14,000	1 144,51		16 023,14
6	K	65161	Osekání omítek	m2	17,600	61,00		1 073,60

D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					57 831,82
15	K	733222203	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	8,400	284,80		2 392,32
16	K	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	46,000	332,92		15 314,32
17	K	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5	m	73,000	549,66		40 125,18

		Podlahy povlakové						93 386,16
13		456561	Demontáž původní krytiny	m2	82,000	81,00		6 642,00
14		58464464	Lepení koberce vč. soklu	m2	1,000	238,00		238,00
15		6856464	Doprava a manipulce, přesun hmot	kpl	1,000	6 054,00		6 054,00
16		6868464	Lepení pvc + lištování pvc soklem	m2	82,000	299,00		24 518,00
17		564646	zátěžový koberec - hnědý	kus	1,000	1 389,00		1 389,00
18		686464	Pvc Supureme Plus	m2	8,900	492,49		4 383,16
19		684864	PVC Novoflor Standart , Lepení PVC + lištování	m2	110,000	415,00		45 650,00
20		68468486	Úprava Podloží - broušení	kpl	1,000	4 512,00		4 512,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vytápění ZŠ a MŠ Česká Lípa

Objekt:

02 - vícepráce plynová přípojka

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 23. 7. 2019

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ULIMEX spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 250,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				6 250,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		6 250,00	21,00%	1 312,50
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		7 562,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vytápění ZŠ a MŠ Česká Lípa

Objekt:

02 - vícepráce plynová přípojka

Místo:

Česká Lípa

Datum:

23. 7. 2019

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel:

ULIMEX spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

6 250,00

Upravy povrchů vnější

6 250,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vytápění ZŠ a MŠ Česká Lípa

Objekt:

02 - vícepráce plynová přípojka

Místo:

Česká Lípa

Datum:

23. 7. 2019

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel:

ULIMEX spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 250,00

Upravy povrchů vnější

6 250,00

		55464	Oplechování pilíře , Bourání +dozdívka	kus	1,000	6 250,00	6 250,00
--	--	-------	--	-----	-------	----------	----------